ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE "GEMELLI CARERY”
Corso Aspromante - 83014 Oppido Mamertina {(RC) - Tel. 096686185
email:reisQ22000@istruzione. it pec:roisQZ200t@pes istruzione. it
sito weh: www. isoppido. it

Prot.n. 4276/C7 Oppido Mamertina 25/07/2018

AL PERSONALE DOCENTE.
Dell’ Istituto d° istruzione Superiore Statale di
Oppido Mamertina

SITO WEB SCUOLA

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive Personale Docente 2.5.2617-18

Vistal’ O.M. e il C.CN.L concernente la mobilita del personale della scuola per I” a.s. 2017-18;
Vista la graduatoria interna d’istituto provvisoria del personale docente;

DECRETA

At sensi e per gh efletti di quanto indicato in oggetto, in data odierna,la pubblicazione delle
p 1 g la 1

graduatorie interne d’istituto definitive del personale docente a tempo indeterminatodi questa

Istituzione Scolastica.

H Dirigente Scelastico

Ing. Pietro Paolo MEDURI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3¢co. 2 D.L. n. 39/93




LIS0ZZOGT - ISTITUTO DMISTRUZIONE SUPERIORE
‘ORS0 ASPROMONTE, 69 - 88014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

Anno scol. 2017/20148 sost. minoratl psicofisicl Corso diumg
Graduatoria interna Pagina 1di 1
N Dipendenie Data nasc. Purti Anzienitd : Famiglia | Tioli gen. Maote Qhomn.m
1 IVINCI MARIA ROSA 07/04/1976 94,00 78,00 6,00 10,00{ Precedenza Contrattuale A-28 w
2 |FEDELE GABRIEL 24/02M950 | 327,000 314,00 0,00 13,00 A-50 w
3 | GERADE SALVATORE 28/05/1964 293,00| 283,00 9.00 1,00 515
4 GIOFFRE ROSINA 10/02/1965 194,00{ 177,00 0,00 17,00 A-24
5 | MORABITO MARIA STELLA 05/01/1965 183,00] 167,00 6,00 10,00 47
& |PUGLIESE ALBERTC ROQUE JOSE 14/02/1957 127,00] 102,00 12,00 13,00 AT
7 |BERRETTAFRANGESCO 20/07/1985 116,00) 102,00 13,00 1,00 518
8 |MAZZACUA ROSARIO 28/40/1950 92,00 2,00 0,00 0,00 5-15
9 [JANNO' ANTONING 2210711964 87,00 81,00 6,00 0,00 8-16
10 [GRECO FILIPRO 27/06/1870 75,00 68,00 3,00 4,00 A-18




15022007 - ISTITUTO DISTRUZIONE BUPERIORE
RSO ASPROMONTE, 69 - 89014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

scipling letterarie e latine (A-11)

ne scol. 2017/2018 normale Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1 dit
L. Dipendente Data nasc. Punti | Anzianita | Famigiia | Titoli gen. Note
I EENTIMG mmﬁmmﬁo 01/01/1864 224,00 208,00 8,00 12,00
! IMORABITO FORTUNATA 171011974 118,00 84,G0 12,00 12,00
3 {FESTAMARGHERITA -} 0908880 57,00 30,00 7,06 20,00
4 | SILIPIGN] NADIAANTONIA 00/09M 974 51,00 36,00 12,00 3,00

nigente Seolasticd
o Paoio McDUR




RCISE22007 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
CORB0 ASPROMONTE, 62 - 85014 OPPIDG MAMERTINA (RC)

lettere ististr.second. diii gr. (A-12}

Anno scol. 201772018 normale Corso diumo
Graduatoria interna Pagina 1 di 1

M. Dipendente Datanasc. | Punti | Anzianitd | Famiglia | THofi gen, Note
T IPUNTHLO PASQUALE 26/1171954 234,00 213.00 6,00 15,001 Precedenza Contrativale

2 |PAPALIA GIUSEPPINA C4/09/1956 234,00 215,00 6,00 13,00; Precedenza Contratiuaie

3 (ZUCCALA ANTONELLA 1011973 §5,00 52,00 8,60 4,001 Precedenza Contrativale

4 (CASELLAMARIA CONCETTA 16/34/1855 291,00 278,00 4,60 13,00

5 |GIOFFRE' MARIA RCSA 18/67/1958 104,0C 104,00 0,60 0,00

8 [IANNE LINA 09/04H1971 104,00 91,00 0,00 13,00

7 |GIUNTAALESSANDRA MARIA RITA 20/05/1968 35,00 18,00 3,00 17,00

8 |BELFIORE ROSA 14/02/1973 82,00 48,00 5,00 8,00

9 SIDARI LAURA 22/04/1978 42,00 15,00 6.00 21,60

10 INUNNARI PIETRO DARIO 09/02/1979 37,00 22,00 0.0¢ 15,00

11 [LOCATELLI ANNALISA 20/06/1975 26,00 8,00 0,00 17,00

SEW rigente Scolastion

- e

ro Pacip MEDURI




WCIBOZ2007T - ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
SORS0 ASPROMONTE, 68 - 88014 OPPIDO MAMERTIMA (RC)

Digegno e storiz dellarie (A-17)

Anng scob, 2017/2018 normale Corso diumo
Graduatoria Interna Paginz 1 di1

M. Dipendente Daia nasc. Punti Anzianita 1 Famiglia | Titoli gen. Mote

1 ICASELLAPIETRO 08/02/1951 45,00 42,00 0,00 3,00 Precedenza Contratiuale

2 |ISALAETLISA 02/06/1865 83,50 38,00 3,00 19,50

3 JCICERO DOMENICA 11/09/1887 55,00 32,00 3,00 20,80

4 (ADORATO PIETRO 1710171681 40,00 23,00 0,08 12,60 MM
B

| oo
‘nante Scolastic

Mm% Eop VEOUF]
jates




ROCIBOZZGOT - 1ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
CORS0 ASPROMONTE, 89 - 88014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

filnsofia e storia (A-19)

Anno scol. 201772018 normale Corso diumne
Graduatoria Interna Pagina 1 di1
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianitd | Famiglia ; Titoli gen. Note
1 |SCORDINO VALENTING 14/10/1963 86,80 64,00 5,00 2,50
Z JARILLOTTA VAN | thnanerz 31,06 14,00 G,00 17,00

snbe Scolasuico

: @&mﬁm@w



wremasw s KA R B W b Wl A el bR S oD T TR

CORSO >mwmo?&oz,ﬂm €9 - 83014 OPPIDO MAMERTINA (RC)
matematica {(A-28)

Amng scol, 2017/2018 normale

Corso diurno

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1

B Dipandente Data nasc. Punti Anzianitz | Famvgiia | Titoli gan. Mote
1 (ZERBI MARIA 053571964 241,00 221,00 6,00 14,00} Precedenza contrathuale

2 [SOFIAANNA MARIA {7/04/1956 258,00 244,00 0,08 15,00

3 (DENIVINCENZO 03/09/1952 181,00 180,00 g,00 1,00

4 SALADING MARIA GABRIELLA 1371071962 182,00 145,00 6,00 11,00

5 (ZUCCO ANGELD 120411967 90,00 88,00 0,00 2.00

8 |SURACE ROCGCD 1710511868 81,00 82,00 18,00 3,60

rigente Soolastico

- Dapto WiEDLIRT]
g% |




RCIS02200T - IBTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
CORSO ASPROMONTE, 69 - 89014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

matematica e fisica (A-27)

Anne scol. 2017/2018 normais Caorso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
M. Dipendente Data nasc. Punti Anzianity | Famiglia ; Titoli gen. Note
1 1SIDARE MANUELA CB/0Y/1G74 81,00 58,00 6,00 7.00
Z 1DUARDO CONCETIA 04/12/1978 41,00 30,00 8,00 3,06
3 {CACCAMO CONSOLATO FABIC 23/02/1880 12,00 0,00 3,00 12,00

bopy PAOID Vi



ROIS02200T - ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
CORSO ASPROMONTE, 69 - 88014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

Scienze e tecn.costruz., tecnol. e grafic. (A-37)

Anno scol, 201772018 normate Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1.di 1
AL Dipendente Data nasc. Punii Anzianita | Famiglia | Titoli gen. Mote
1 iTOSCANO MASSIMO 04/01/1952 320,00 298,00 8,00 15,00
2 1ADORNATO MARIO 18/12/1956 317,00 296,00 8,00 15,00
3 | SPATARC ARCANGELO 30/11/1955 228,00 205,00 6,00 15,00

e Goolastict
.Qmwﬂfmmmkmlugmﬁ iRl

BN



CISD22007 - IBTITUTO DMISTRUZIONE SUPERIORE
ORBO ASPROMONTE, mm - 88014 OPFRIDO MAMERTINA (RC)

cienze & tecnologie eletlriche ed eletironiche (A-40)

rino scol. 2017/2018 normale Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
. Dipendente Data nasc. Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen, Nots
1 I SABATINO DOMENICO 05/031852 280,00 265,0C 0,00 15,80
2 GIOFFRE MARCO 01/02/1870 72,00 83,00 0,00 400
3 1 SARICA MAURIZIO 2710341978 51.00 42,00 2,00 8,00
4 PAGAND CARMELC 21/08/1986 32,00 25,00 6,00 8,00




ROISO22007 < 1ISTITUTO DIUSTRUZIONE SUPERIORE
CORSO ASPROMONTE, 89 - 89014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

Scienze economico-aziendall (A-45)

Anno scol. 20717/2018 nommale Corso diurmo
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
N. Dipendente Data pasc, Punti | Anzianitd | Femiglia | Titoli gen. Note
1 GICLIO ANNUNZIATA 01/01/1958 284,00 275,00 8,00 13,00} Precedenza Contrafiusale
2 IROSSETTI RAFFAELA 017081961 284,00 275,60 6,00 13,00{ Precedenza ogqmmcm_m
3 JLEONELLO ANNA . 120711857 257,00 258,00 0,00 1,00
4 JDITTO MATALE GIUSEPPE 20/03/19688 32,00 4,00 0,00 18,00




RCIS02200T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
CORBO ASPROMONTE, 69 - 85014 OPPIDG MAMERTINA (RC)

Scienze e tecnologie informatiche (A-41)

Anno scol. 2017/2018 normale Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina  di 1
M. Dipendente Data nasc. Punti Anzianitd | Famiglia | Titel gen. Mote
1 1TOCT! MARIAIDA 12/11/1956 280,00 251,00 3.00 20,00
2 LAGANA' MARIA 22/01/1854 242,00 222,60 8,00 14,0C
3 (PAPASERG! FASQUALE . 01/09/1954 138,06 133,00 6,00 0,00
4 (CALABRO FORTUNATO 05/10/1972 88,00 52,60 12,00 4,00
5 ANASTASI FRANCESCO 26/06/1984 18.00 6,00 0,00 12,00




RCIS022007 - IBTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
CORSO ASPROMONTE, 69 - 89014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

Scienze giuridiche ed economiche (A-48)

Annc scol. 2017/2018 normale Corso diune
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
N. Dipendente Data nasc. Punti Anziania | Famigiia | Titoli gen. Note
1 IFRISINA PASQUALE 04/31/1958 134,00 114,00 8,00 14,00 Precedenza Contrattuale
2 JORLANDO ANTONIO © 1 23/08/1951 311,60 290,00 6,00 15,00
3 | BATTAGLIA SANTA 13/07/1962 245,00 218,00 6,00 21,00
4 |LGSCHIAVO ALFREDO 06/11/1954 228,00 207,00 8,00 15,60

e

P %,w?
5 W
N@wﬁ Lo ﬁ_mm;mm Y

’ mw s.mm%m _ﬂmmmm‘wmﬁﬁ



RCIS022007T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
CORS0 ASPROMONTE, 89 - 89014 CPPIDO MAMERTINA (RC)

Scienze motorie e sportive (A-48)

Anno scol, 2017/2018 normaie Corso diurno
Graduatcria Interna Pagina 1 di 1

M. Dipendente Data nasc. Puntt Anzianitd | Famiglia | Titoli gen. Note
1 {VITALONE FORTUNATO 18/04/1856 266,00 254,00 2,00 12,06} Precedenza contrattuale

2 | SCIONT! SALVATORE 07/01/1855 304,00 288,00 6,00 .00

3 [ORDILE ANNA MARIA 12/04/1559 243.00 230,00 G,00 13,00

4 JZAPPIA GIUSEPPE 02/04/1562 214,00 194,60 3,00 17,00

5 1CORDIANG LUIGH 12/07/1858 128,00 112,00 3,00 13,00

s bl

e { w%mm w

T et




CIS02200T ~ ISTITUTD DISTRUZIONE SUPERICRE
QRSO ASPROMONTE, 69 - 85014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

jcienze naturali, chimiche e biclogiche {A-50)

snno scol, 20172018 normale Corso diurno
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
M. Dipendente Data nasc. Punti Anzianitd | Famiglia { Titoli gen. MNote
1 | ACCARDO SALVATORE 0510171854 161,00 141,00 8,00 14,060
2 TACETIMARIA 11/12/1563 98,00 82,00 0,00 18,00
2 mmzmomovw CIUSEPPINA 15/09/1081 55,00 45,00 10,00 4,00

'
=
24




FLLIBULLUUE ~ 10 UL LIS HUZIONE SUPERIDRE
CORSO ASPROMONTE, 68 - 85014 CPPIDO MAMERTINA RO

Scienze, tecnologie e tecniche agrarie (A-51)

Anno scol. 201742018 normale Corso diumo
Graduatoria interna _ Pagina 1 di1
M. Dipendente Data nasc. Punt Anzianitd | Famiglia | Titoli gen. Mote
1 JCICCIARI ROSA MARIA 17/07/1958 85,00 88,00 8,00 1,001 Precedenza contratiuals
2 [MICT ROCCO 2410211857 227,00 214,00 2,00 13,0¢
3 |GUERRISI ROBERTO 026/01/1958 218,00 218,00 G.00 2,00
4 MACRF CARMELA 09/011973 51,00 28,00 3,00 20,00

gente Soolasting
o VEDURY

e

% .
s @w 4
@Wm@% e ﬁ@



RCIS02200T - ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
COREBO ASPROMONTE, 69 - 85014 QPPIDO MAMERTINA (RC)

Lingue e culture straniere (inglese) (A-24)

Anno scol. 2017/2018 normale Corso diumo
Graduatoria interna Pagina 1 di 1

N. Dipendente Dats nasc. Pungi Anzianitd | Famiglia { Titoli gen. Note
1 |ROSITANI ANGELA 21/03/1969 178,00 158,00 12,60 6,00| Precedenza Contratiuale

2 JCORICA CARMELA 08/0111953 271,00 256,00 6,00 15,00

3 | SILIPIGN! FILOMENA 2470471964 214,00 194.C0 6,00 14,00

4 IMUZZURPAPA ROSA 1471171966 204,00 180,00 12,00 12,00

5 (BELLANTONE ROBERTO 06/01/1866 202,00 185,00 1500 2,00

& (IARIAMARIATERESA 25/11/1962 87,00 78,00 9,60 2,00

- Ianlashios
<ot MEDURI




AURS0 ASPROMONTE, 69 - 80014 OPPIDO MAMERTINA (RC)
Laboratori di sclenze e tecnologie agrarie (8-11)

Shnc seol. 2047/2048

normale

Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1 ¢i 1
M. Dipendente Data nasc. Punti Anzianith | Famiglia | Titoli gen. MNote
1 |BORGESE ANTONING 01/07/11962 159,00 155,00 0,00 0,00
2 ITRIGLIAVENERANDA 2816371856 104,00 891,00 0,00 13,00
3 | TIMPANG RAFFAELE 02/12/1868 110,00 290,00 20,00 0,08

Lifirinente Seolastico

g Pigter ,uﬁa WIEDURY

h5




RCIB022007T - IBTITUTO DISTRUZIONE mEumm_OWm
CORSO ASPROMONTE, 69 - 86014 OPPIDO MAMERTINA #mnv

Lab.di scienze e fecnologie informatiche (B-18)

Gow

Annc scol. 2017/2018 normaie Corso diumg
Graduateria interna Pagina 1 di 1
N, Dipendente Data nasc. Punti | Anzianda | Famiglia | Tioli gen. Note
1 IFOTIROCCO 120211978 126,00 111,00 15,00 0,600
2 {SURACE GIANLUCA 2210THOT8 121,00 105,00 16,00 0,00
3 [ BUSA' GIOVANNI 25/05/1961 198,00 186,00 8,00 2,00

LiiEine m.wm Scolastico
By w.o MEDUR]
E



RCIS022007 - ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
CORSO ASPROMONTE, 68 - 89014 OPPIDO-MAMERTINA (RC)

Lab.di scienze e tecn.elettriche ed elettroniche (B-15)

So?

Anno scol. 2017/2018 normale Corso diumo
Graduatoria interna Pagina 1 di 1
N Dipendente Data nasc. Punti | Anziania | Famiglia | Titoli gen, Note
1 |PANETTAANTONIO 16/01/1857 93,00 76.00 0,00 17 00
jents Scolastico
ro Paolo MEDURT]



RCIS022007 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE |
CORSO ASPROMONTE, 69 - 89014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

Lab.di scienze e tecnologie defle costruzioni (B-14)
Anno scol. 201772018 nomale Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
M. Dipendanie Data nasc, Punti  § Anzianith | Famiglia | Titoli gen. Note
1 |ALBANESE ALESSANDRO 1210411973 46,00 18,60 13,00 17,00
T :m,ﬂw./f!

[

"

e

ke Sonlastion
: %mm%m

I

:%-




RCIS02200T - ISTITUTO ISTRUZIONE mﬁﬁmmmamm
CORSC ASPROMONTE, 69 - 89014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

Sicienze e tecnologie chimiche (A-34)

Anno scol. 20172018 normate Corso diurno
Graduatoria interna Pagina 1 di 1
M. Dipendente Data nasc. Punti Anzianitd | Famiglia | Titoli gen, MNote
1 | CONTI DOMENICO /1111988 37.00 34,00 0,00 3,00




RGIS02200T - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE -
CORSO ASPROMONTE, 69 - 89014 OPPIDO MAMERTINA (RC)
fisica (A-20)

Arnc sool. 201772018 noimale Corso divne

Graduatoria Interna Pagina 1 di 4

Dipendents

Data nasc. Punti | Anzianitd | Famiglia | Titoii gen. Note

1 IMAMMOLIT ANTONING

Z3/11/1854 244,00 221,00 9,00 14,060




RCIS02200T - ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE =
CORSO ASPROMONTE, 69 - 83014 OPPIDO-MAMERTINA (RC)

geografia (A-21)
Anno scol. 2017/2018 normale Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianitd | Famiglia | Titoli gen. Note
1 IPUTRING DOMENICO 22/09/1967 72,00 47,60 8,00 18,02




RCIS02200T - ISTITUTOC DISTRUZIONE SURERIORE
CORS0 ASPROMONTE, 69 - 88014 OPPIDO MAMERTINA (RC)

Lingue e culture straniere (francese) (A-24)

Arne scol. 2017/2018 nommale Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
M. Uipendente Data nasc. Punti Anzianitd | Famiglia | Titol gen. Hote
1 P MAMMOLITE SALVATORE 29/10/1858 23,00 22,00 0,00 1,00




RCIS02200T - ISTITUTO DYSTRUZIONE: SUPERIORE
CORSC ASPROMONTE, 59 - 89014 OPPIDO MAMERTINA RC)

Scienze matematiche applicate (A-47)

Anne scol. 2017/2018 normale Corso diumo
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
M. Dinendente Data nasc. Punfi Anzianita | Famiglia | Titoli gen, Note
1 iBELZITI TERESA E}E» 08/02/1958 289,00 28400 Q.00 15,60




